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DOPPELHERZ AKTIV NA PROSTATE KAPS. PROSTAT
 

Cena: 25,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

DOPPELHERZ AKTIV NA PROSTATE  to suplement diety zawierający kompleksowy zestaw składników o uznanym, korzystnym wpływie
na jakość życia po 40 roku życia.

Olej z pestek dyni jest bogatym źródłem beta-sitosteroli, oraz niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT), w tym
kwasów omega-3. Składniki zawarte w oleju z nasion dyni wpływają korzystnie na procesy zachodzące w komórkach gruczołu
krokowego oraz oddawanie moczu.
Lignany z siemienia lnianego wspomagają metabolizm męskich hormonów płciowych, co sprzyja utrzymaniu prawidłowego stanu
gruczołu prostaty. Siemię lniane jest również bogate w kwasy typu omega-3.
Wyciąg z pokrzywy usprawnia funkcjonowanie nerek, oddawanie moczu oraz korzystnie wpływa na stan prostaty. Zawiera m.in.
fitosterole i lignany, które wpływając na metabolizm testosteronu, stabilizują pracę komórek prostaty.
Witamina E, cynk, selen i mangan chronią komórki uszkodzeniami wywoływanymi, wraz z wiekiem, przez wolne rodniki. Szczególną rolę
dla męskiej płodności odgrywają cynk i selen, wpływając m.in. na jakość plemników.

Skład:
olej z pestek dyni tłoczony na zimno , olej z siemienia lnianego , żelatyna, woda oczyszczona, wyciąg z liści pokrzywy, glicerol i sorbitol,
mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, lecytyna sojowa, D-alfa-tokoferol (witamina E), wosk pszczeli żółty, tlenek cynku , siarczan
manganu , tlenki i wodorotlenki żelaza, selenian sodu

1 kapsułka zawiera: 
olej z pestek dyni 400 mg, olej z siemienia lnianego (w tym 70% NNKT) 300 mg, wyciąg z liści pokrzywy 150 mg, witamina E 10 mg
(83%)*, cynk 8 mg (80%)*, mangan 2mg (100%)*, selen 50 mg (91%)*

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Dawkowanie:
1 kapsułka dziennie po posiłku, popijając obficie. Dla uzyskania odpowiedniego efektu zaleca się stosować co najmniej 6 miesięcy.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Nie zawiera glutenu ani laktozy.Preparat może być stosowany przez osoby
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chore na cukrzycę.
Produkt zawiera soję i wosk pszczeli.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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